



OBJEDNÁVKA č. 65/2022/OM-OPUM

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Datum vystavení: 13.01.2022

Objednatel:

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1

733 24 KARVINÁ

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 27-1721542349/0800

IČO: 00297534

DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)

Dodavatel:

Tomáš Hauerland

Veselská 194/10

Odry

74235 Odry

IČO: 07118431

DIČ: CZ9703115642

Předmět objednávky

Odstranění dřevin v areálu bývalé ZŠ Nejedlého v Karviné - Ráji dle položkového soupisu prací a situace odstraňovaných dřevin. Položkový soupis prací je přílohou této objednávky.

Likvidace dřevní hmoty je zohledněna v ceně objednávky.

Pořadí	Název	MJ	Počet MJ	Bez DPH / MJ	Celkem bez DPH
1	Odstranění dřevin v areálu bývalé ZŠ Nejedlého v Karviné	ks	1,00	199 800,00	199 800,00

Podmínky objednatele

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na 21. den od data doručení. Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **nevystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g **nebude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Lhůta plnění: 18.01.2022 -04.02.2022

Místo dodání: okolí pavilonu bývalé ZŠ Nejedlého

Cena s DPH: 241 758,00 Kč

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA

Akceptace objednávky:

Podpis:

Datum: 17.1.2022



karvkd22j0001t

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Odstranění dřevin v areálu bývalé ZŠ Nejedlého v Karviné - Ráji
R:	1 Sanační zásahy na dřevinách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Odstranění keřů a křídlatky				61 793,50			
1	111212211	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v, rovinně nebo na svahu do 1:5 "keře" 106+10 : 116	m2	116,00000	25,00	2 900,00		URS	ÚRS 21 01
				116,00000					
2	111212361	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu přes 500 m2, v rovinně nebo na svahu do 1:5 "souvislý porost náletových dřevin a keřů" 1150*1,03 : 1184,5	m2	1 184,50000	23,00	27 243,50		URS	ÚRS 21 01
				1 184,50000					
3	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m 1150+106+10 : 1266	m2	1 266,00000	25,00	31 650,00		URS	ÚRS 21 01
				1 266,00000					
Díl: 02		Kácení stromů				98 000,00			
4	112151111	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm "listnaté stromy č.1,23,11,12,13,14,15,16,17,18,22" 12 : 12	kus	12,00000	3 000,00	36 000,00		URS	ÚRS 21 01
				12,00000					
5	112151353	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300, do 400 mm "listnaté stromy č.10,21" 2 : 2	kus	2,00000	6 000,00	12 000,00		URS	ÚRS 21 01
				2,00000					
6	112151354	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400, do 500 mm "listnaté stromy č.7,20" 2 : 2	kus	2,00000	7 000,00	14 000,00		URS	ÚRS 21 01
				2,00000					
7	112151356	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600, do 700 mm "listnaté stromy č.4,23" 2 : 2	kus	2,00000	8 000,00	16 000,00		URS	ÚRS 21 01
				2,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Odstranění dřevin v areálu bývalé ZŠ Nejedlého v Karviné - Ráji
R:	1 Sanační zásahy na dřevinách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	112151357	Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 700, do 800 mm	kus	2,00000	10 000,00	20 000,00		URS	URS 21 01

"listnaté stromy č.8,9" 2 :

2

2,00000

Díl: 04		Nakládání s dřevní hmotou					5 400,00		
----------------	--	----------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

9	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	5,40000	1 000,00	5 400,00		Vlastní	Indiv
---	-----------	---	----	---------	----------	----------	--	---------	-------

3*1,8 :

5,4

5,40000

Díl: 998		Přesun hmot					7 500,00		
-----------------	--	--------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

10	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	15,00000	500,00	7 500,00		Vlastní	Indiv
----	-----------	---	---	----------	--------	----------	--	---------	-------

Díl: 02		Kácení stromů					6 156,00		
----------------	--	----------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

11	112251222	Odstranění pařezu odřezováním nebo odvrátáním hloubky přes 200 do 500 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3,07800	2 000,00	6 156,00		URS	URS 21 01
----	-----------	---	----	---------	----------	----------	--	-----	-----------

3,14*0,1*0,1*12 :

3,14*0,15*0,15*4 :

3,14*0,20*0,20*2 :

3,14*0,25*0,25*2 :

3,14*0,35*0,35*2 :

3,14*0,4*0,4*2 :

3,078

3,08000

Díl: 04		Nakládání s dřevní hmotou					16 598,00		
----------------	--	----------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

12	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví, stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	16,00000	600,00	9 600,00		URS	URS 21 01
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------	--	-----	-----------

12+4 :

16

16,00000

13	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví, stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,00000	400,00	1 600,00		URS	URS 21 01
----	-----------	---	-----	---------	--------	----------	--	-----	-----------

2+2 :

4

4,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Odstranění dřevin v areálu bývalé ZŠ Nejedlého v Karviné - Ráji
R:	1 Sanační zásahy na dřevinách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví, stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	2,00000	500,00	1 000,00		URS	ÚRS 21 01
		2 :							
		2		2,00000					
15	162201404	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví, stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	2,00000	500,00	1 000,00		URS	ÚRS 21 01
		2 :							
		2		2,00000					
16	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů, stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	16,00000	100,00	1 600,00		URS	ÚRS 21 01
		12+4 :							
		16		16,00000					
17	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů, stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,00000	150,00	600,00		URS	ÚRS 21 01
		2+2 :							
		4		4,00000					
18	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů, stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,00000	300,00	600,00		URS	ÚRS 21 01
		2 :							
		2		2,00000					
19	162201414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů, stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	2,00000	299,00	598,00		URS	ÚRS 21 01
		2 :							
		2		2,00000					
Díl: 02 Kácení stromů						4 352,50			
22	112151112	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	4,00000	1 088,13	4 352,50		URS	ÚRS 21 01
		"listnaté stromy č.5,6,11,19" 4 :							
		4		4,00000					
Celkem						199 800,00			